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31 de mayo del 2023Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL RURAL DE CHIRIJOS

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 983.87  5,276.205  71,266.13  71,266.13EGRESOS CORRIENTES  72,250.00  0.00  72,250.00  983.87

 126.63  4,320.9051  59,132.25  59,132.25EGRESOS EN PERSONAL  59,258.88  0.00  59,258.88  126.63

 0.00  3,600.995101  41,886.00  41,886.00Remuneraciones Básicas  41,886.00  0.00  41,886.00  0.00

 0.00  3,600.995101050  41,886.00  41,886.00Remuneraciones Unificadas  41,886.00  0.00  41,886.00  0.00

 37.50  37.505102  6,165.50  6,165.50Remuneraciones Complementarias  6,203.00  0.00  6,203.00  37.50

 37.50  37.505102030  3,465.50  3,465.50Decimo Tercer Sueldo  3,503.00  0.00  3,503.00  37.50

 0.00  0.005102040  2,700.00  2,700.00Decimo Cuarto Sueldo  2,700.00  0.00  2,700.00  0.00

 0.00  0.005105  2,770.00  2,770.00Remuneraciones Temporales  2,770.00  0.00  2,770.00  0.00

 0.00  0.005105120  2,770.00  2,770.00Subrogación  2,770.00  0.00  2,770.00  0.00

 89.13  682.415106  8,310.75  8,310.75Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,399.88  0.00  8,399.88  89.13

 89.13  419.785106010  4,809.27  4,809.27Aporte Patronal  4,898.40  0.00  4,898.40  89.13

 0.00  262.635106020  3,501.48  3,501.48Fondo de Reserva  3,501.48  0.00  3,501.48  0.00

 0.00  98.0653  2,561.48  2,561.48BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  2,561.48  0.00  2,561.48  0.00

 0.00  98.065301  2,231.48  2,231.48Servicios Básicos  2,231.48  0.00  2,231.48  0.00

 0.00  98.065301040  881.48  881.48Energía Eléctrica  881.48  0.00  881.48  0.00

 0.00  0.005301050  1,350.00  1,350.00Telecomunicaciones  1,350.00  0.00  1,350.00  0.00

 0.00  0.005308  330.00  330.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  330.00  0.00  330.00  0.00

 0.00  0.005308040  180.00  180.00Materiales de Oficina  180.00  0.00  180.00  0.00

 0.00  0.005308050  150.00  150.00Materiales de Aseo  150.00  0.00  150.00  0.00

 263.64  263.6456  3,066.00  3,066.00GASTOS FINANCIEROS  3,329.64  0.00  3,329.64  263.64
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 263.64  263.645602  3,066.00  3,066.00Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  3,329.64  0.00  3,329.64  263.64

 263.64  263.645602010  3,066.00  3,066.00Sector Público Financiero  3,329.64  0.00  3,329.64  263.64

 10.12  10.1257  339.88  339.88OTROS EGRESOS CORRIENTES  350.00  0.00  350.00  10.12

 10.12  10.125702  339.88  339.88Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  350.00  0.00  350.00  10.12

 0.00  0.005702010  170.00  170.00Seguros  170.00  0.00  170.00  0.00

 10.12  10.125702030  169.88  169.88Comisiones Bancarias  180.00  0.00  180.00  10.12

 583.48  583.4858  6,166.52  6,166.52TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  6,750.00  0.00  6,750.00  583.48

 583.48  583.485801  6,166.52  6,166.52Transferencias Corrientes al Sector Público  6,750.00  0.00  6,750.00  583.48

 81.04  81.045801010  1,018.96  1,018.96A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,100.00  0.00  1,100.00  81.04

 502.44  502.445801040  5,147.56  5,147.56A Gobiernos Autónomos Descentralizados  5,650.00  0.00  5,650.00  502.44

 4,297.71  4,246.017  155,562.01  155,562.01EGRESOS DE INVERSIÓN  137,509.72  22,350.00  159,859.72  4,297.71

 1,385.00  1,335.0071  13,882.20  13,882.20EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  11,267.20  4,000.00  15,267.20  1,385.00

 1,385.00  1,335.007105  13,882.20  13,882.20Remuneraciones Temporales  11,267.20  4,000.00  15,267.20  1,385.00

 1,385.00  1,335.007105100  13,882.20  13,882.20Servicios Personales por Contrato  11,267.20  4,000.00  15,267.20  1,385.00

 260.00  258.3073  46,739.20  46,739.20BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  46,649.20  350.00  46,999.20  260.00

 260.00  258.307302  27,772.01  27,772.01Servicios Generales  27,682.01  350.00  28,032.01  260.00

 260.00  258.307302010  90.00  90.00Transporte de Personal  0.00  350.00  350.00  260.00

 0.00  0.007302040  600.00  600.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 600.00  0.00  600.00  0.00

 0.00  0.007302050  3,500.00  3,500.00Espectáculos Culturales y Sociales  3,500.00  0.00  3,500.00  0.00

 0.00  0.007302360  23,582.01  23,582.01Servicios en Plantaciones Forestales  23,582.01  0.00  23,582.01  0.00
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 0.00  0.007304  700.00  700.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  700.00  0.00  700.00  0.00

 0.00  0.007304040  700.00  700.00Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 700.00  0.00  700.00  0.00

 0.00  0.007306  11,678.26  11,678.26Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 11,678.26  0.00  11,678.26  0.00

 0.00  0.007306130  11,678.26  11,678.26Capacitación para la Ciudadanía en General  11,678.26  0.00  11,678.26  0.00

 0.00  0.007307  904.80  904.80Gastos en Informática  904.80  0.00  904.80  0.00

 0.00  0.007307010  324.80  324.80Desarrollo, Actualización, Asistencia Técnica y Soporte de Sistemas Informáticos 324.80  0.00  324.80  0.00

 0.00  0.007307020  580.00  580.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  580.00  0.00  580.00  0.00

 0.00  0.007308  3,180.00  3,180.00Bienes de Uso y Consumo de Inversión  3,180.00  0.00  3,180.00  0.00

 0.00  0.007308040  100.00  100.00Materiales de Oficina  100.00  0.00  100.00  0.00

 0.00  0.007308070  80.00  80.00Materiales Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones 80.00  0.00  80.00  0.00

 0.00  0.007308110  3,000.00  3,000.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 0.00  0.007314  2,504.13  2,504.13Bienes Muebles no Depreciables  2,504.13  0.00  2,504.13  0.00

 0.00  0.007314080  2,504.13  2,504.13Bienes Artísticos, Culturales, Bienes Deportivos y Símbolos Patrios 2,504.13  0.00  2,504.13  0.00

 2,652.71  2,652.7175  92,840.61  92,840.61OBRAS PUBLICAS  77,493.32  18,000.00  95,493.32  2,652.71

 2,652.71  2,652.717501  82,615.19  82,615.19Obras de Infraestructura  67,267.90  18,000.00  85,267.90  2,652.71

 0.00  0.007501040  50,529.22  50,529.22Urbanización y Embellecimiento  50,529.22  0.00  50,529.22  0.00

 0.00  0.007501050  16,738.68  16,738.68Transporte y Vías  16,738.68  0.00  16,738.68  0.00

 2,652.71  2,652.717501070  15,347.29  15,347.29Construcciones y Edificaciones  0.00  18,000.00  18,000.00  2,652.71

 0.00  0.007505  10,225.42  10,225.42Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  10,225.42  0.00  10,225.42  0.00

 0.00  0.007505010  10,225.42  10,225.42Obras de Infraestructura  10,225.42  0.00  10,225.42  0.00
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 0.00  0.0077  2,100.00  2,100.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  2,100.00  0.00  2,100.00  0.00

 0.00  0.007701  200.00  200.00Impuestos, Tasas y Contribuciones  200.00  0.00  200.00  0.00

 0.00  0.007701020  200.00  200.00Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Patentes 200.00  0.00  200.00  0.00

 0.00  0.007702  1,900.00  1,900.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  1,900.00  0.00  1,900.00  0.00

 0.00  0.007702010  1,600.00  1,600.00Seguros  1,600.00  0.00  1,600.00  0.00

 0.00  0.007702060  300.00  300.00Costas Judiciales, Trámites Notariales, Legalización de Documentos y Arreglos Extrajudiciales 300.00  0.00  300.00  0.00

 0.00  0.008  5,000.00  5,000.00EGRESOS DE CAPITAL  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00

 0.00  0.0084  5,000.00  5,000.00BIENES DE LARGA DURACION  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00

 0.00  0.008401  5,000.00  5,000.00Bienes Muebles  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00

 0.00  0.008401030  5,000.00  5,000.00Mobiliarios  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00

 478.84  478.849  5,019.96  5,019.96APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  5,498.80  0.00  5,498.80  478.84

 478.84  478.8496  3,097.55  3,097.55AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  3,576.39  0.00  3,576.39  478.84

 478.84  478.849602  3,097.55  3,097.55Amortización Deuda Interna  3,576.39  0.00  3,576.39  478.84

 478.84  478.849602010  3,097.55  3,097.55Al Sector Público Financiero  3,576.39  0.00  3,576.39  478.84

 0.00  0.0097  1,922.41  1,922.41Pasivo Circulante  1,922.41  0.00  1,922.41  0.00

 0.00  0.009701  1,922.41  1,922.41Deuda Flotante  1,922.41  0.00  1,922.41  0.00

 0.00  0.009701010  1,922.41  1,922.41De Cuentas por Pagar  1,922.41  0.00  1,922.41  0.00

TOTALES:  220,258.52  22,350.00  242,608.52  5,760.42  236,848.10 5,760.42  236,848.10 10,001.05
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Sr. Rober Emilio Vélez Palma Ing. Lisbeth Meza Mendoza
PRESIDENTE SECRETARIA - TESORERA
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